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Rozpočtové příjmy Městské části Praha 4 (třída 1-4) za 1-12/2021 
 

Celkové příjmy byly k 31.12.2021 naplněny na 96,73% rozpočtu upraveného, což představuje 

částku  ve výši 1 015 135,82 tis. Kč. 

    
Tabulka: Přehled o plnění jednotlivých druhů příjmů v návaznosti na rozpočet  v tis. Kč   

  
Rozpočet 

Schválený 

Rozpočet 

upravený 

Skutečnost k 

31.12.2021 

% k 

RS 

% k 

RU 

Daňové příjmy - třída 1 celkem 151 908,0 151 908,0 139 472,07 91,81 91,81 

Nedaňové příjmy - třída 2 celkem 38 725,0 56 421,6 43 189,38 111,53 76,55 

Vlastní příjmy celkem 190 633,0 208 329,6 182 661,45 95,82 87,68 

Přijaté transfery - třída 4 celkem 601 255,8 841 152,5 832 474,37 138,46 98,97 

Úhrn příjmů (třída 1+2+3+4) 791 888,8 1 049 482,1 1 015 135,82 128,19 96,73 
 

       

Informativní tabulka: Přehled o plnění jednotlivých druhů příjmů dle let  v tis. Kč   

Rozpočtové příjmy 

Skutečnost 

2018 

Skutečnost 

2019 

Skutečnost 

2020 

Skutečnost 

2021 

Daňové příjmy - třída 1 celkem 134 674,25 130 113,82 139 646,50 139 472,07 

Nedaňové příjmy - třída 2 celkem 21 985,37 47 874,62 57 877,23 43 189,38 

Vlastní příjmy celkem 156 659,62 177 988,44 197 523,73 182 661,45 

Přijaté transfery - třída 4 celkem 826 253,27 896 998,75 845 182,67 832 474,37 

Úhrn příjmů (třída 1+2+3+4) 982 912,89 1 074 987,19 1 042 706,40 1 015 135,82 
 

                                                                                                      

DAŇOVÉ PŘÍJMY (Tř. 1) 

Za rok   2021  bylo vybráno celkem 139 472,07 tis. Kč, což je 91,81% k rozpočtu 

upravenému i k rozpočtu schválenému. Naplněnost daňových příjmů je nižší u plnění 

místních a správních poplatků a to v návaznosti na celkovou  situaci spojenou s Covid-19.  Na 

druhé straně výběr daně z majetku (daň z nemovitosti) byl vyšší proti předpokladu o 503,81 

tis. Kč.  

Plnění příjmů v návaznosti na rozpočet je uvedeno v následující tabulce. 
v tis. Kč 

 Druhové třídění příjmů  

Rozpočet 

schválený 

Rozpočet 

upravený 

Skutečnost k 

31.12.2021 

% k 

RS 

% k 

RU 

Místní poplatky z vybraných 

činností a služeb 33 000,0 33 000,0 24 085,31 72,99 72,99 

Správní poplatky 20 253,0 20 253,0 16 227,95 80,13 80,13 

Daně z majetku 98 655,0 98 655,0 99 158,81 100,51 100,51 

Daňové příjmy celkem 151 908,0 151 908,0 139 472,07 91,81 91,81 
 

 

 

 

 

Informativní tabulka: Výběr daňových příjmů dle let  
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                                                                                                                                                           v tis. Kč 

  
Skutečnost 

2018 

Skutečnost 

2019 

Skutečnost 

2020 

Skutečnost 

2021 

Místní poplatky z vybraných 

činností a služeb 38 881,67 35 367,69 28 026,50 24 085,31 

Správní poplatky 19 688,15 18 833,43 12 916,78 16 227,95 

Daně z majetku 76 104,43 75 912,70 98 703,22 99 158,81 

Daňové příjmy celkem 134 674,25 130 113,82 139 646,50 139 472,07 
 

1)  sesk. 134 Místní poplatky – plnění na 72,99% k RU, RU 

Místní poplatek ze psů -  plnění na 91,58% RS a RU, celkem bylo vybráno 4 017 339,17  

Kč, do rozpočtu hl.,m. Prahy dle Statutu odvedeno 995 070,64 Kč, pro městskou část zbývá 

plnění ve výši 3 022 268,53 Kč. V rámci finančního vypořádání městská část ještě odvede 

9 264,15 Kč.  

Stav pohledávek k 31.12.2021 činí 138 755,96 Kč. Pohledávky jsou vymáhány podle 

Daňového řádu. 

Poplatek z pobytu  – plnění na 41,98% RS a RU, na poplatku bylo vybráno celkem 

1 398 353,-  Kč, do rozpočtu hl.m. Prahy dle Statutu odvedeno 348 851,- Kč, pro městskou 

část zůstává poplatek ve výši  1 049 502 Kč. V rámci finančního vypořádání městská část 

odvede ještě 737,25 Kč. 

Stav pohledávek k 31.12.2021 činí: 6 265,5,- Kč, pohledávky jsou vymáhány podle Daňového 

řádu 

Poplatek za užívání veřejného prostranství – plnění na 77,30% RS, RU, což představuje 

částku ve výši 19 325,66 tis. Kč.  Místní poplatek je splácen postupně po celou dobu záboru, 

vybraný poplatek zůstává městské části v plné výši. 

Stav pohledávek k 31.12.2021 činí 2 714 307,86 Kč, pohledávky jsou vymáhány podle 

Daňového řádu.   

Místní poplatek ze vstupného – plnění na 28,51% RS a RU, což znamená výběr ve výši 

627,30 tis. Kč. Poplatek zůstává městské části v plné výši. Konání kulturní akcí, ze kterých se 

poplatek vybírá bylo víceméně pozastaveno, skutečnost tvoří zejména úhrada poplatku z akcí 

z  minulých let.   

Stav pohledávek k 31.12.2021 činí 1 339 816,01 Kč, pohledávky jsou vymáhány podle 

Daňového řádu.  

Zrušené místní poplatky – (poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt a poplatek 

z ubytovací kapacity ) vybráno celkem 119 620,-  Kč do rozpočtu hl.m. Prahy odvedeno 

59 037,50 Kč, v rámci FV bude odvedeno ještě 772,50 Kč,  pro městskou část zůstává 

60 582,50 Kč.  

Rekapitulace v tis. Kč: 

Položka Druh příjmů RS 2021 

RU k 

31.12.2021 

SK k 

31.12.2021 % RU 

1341 Místní poplatek ze psů 3 300,00 3 300,00 3 022,27 91,58 

1342 Poplatek z pobytu 2 500,00 2 500,00 1 049,50 41,98 

1343 

Poplatek za užívání veřejného 

prostranství 25 000,00 25 000,00 19 325,66 77,30 

1344 Poplatek ze vstupného 2 200,00 2 200,00 627,30 28,51 

1349 Zrušené místní poplatky 0,00 0,00 60,58   

  Celkem místní poplatky 33 000,00 33 000,00 24 085,31 72,99 
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Úpravy rozpočtu: rozpočet upraven nebyl 

 
Informativní tabulka: Výběr místních poplatků dle let v tis. Kč 

Položka Druh příjmů Sk 2018 Sk 2019 SK 2020 

SK k 

31.12.2021 

1341 Místní poplatek ze psů 3 028,23 3 025,03 2 954,31 3 022,27 

1342 

Poplatek za lázeňský nebo rekreační 

pobyt 672,07 984,95 0,00 0,00 

  Poplatek z pobytu  0,00 0,00 1 111,28 1 049,50 

1343 

Poplatek za užívání veřejného 

prostranství 28 261,91 25 701,10 21 769,97 19 325,66 

1344 Poplatek ze vstupného 3 643,90 2 393,11 1 246,93 627,30 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 3 275,56 3 263,50 0,00 0,00 

1349 Zrušené poplatky 0,00 0,00 944,01 60,58 

  Celkem místní poplatky 38 881,67 35 367,69 28 026,50 24 085,31 
 

 

2) sesk. 136 Správní poplatky – plnění na 80,13% k RU, RS 

Výběr správních poplatků za dané období činí 16 227,95 tis. Kč. Jedná se o poplatky za 

úkony odborů v rámci přenesené působnosti (státní správa), jejich výše je úzce provázána na 

počty zpoplatňovaných úkonů a na výši sazeb. 

 
  Tabulka: Výběr správních poplatků (položka 1361) dle jednotlivých odborů v tis. Kč  

Položka Druh příjmů RS 2021 

RU k 

31.12.2021 

SK k 

31.12.2021 % RU 

1361 Odbor stavební  3 500,00 3 500,00 2 395,82 68,45 

  Odbor sociální  1,00 1,00 0,28 28,00 

  Odbor správních agend  8 100,00 8 100,00 7 034,80 86,85 

  Odbor živnostenský  4 100,00 4 100,00 3 974,24 96,93 

  Odbor životního prostředí a dopravy  550,00 550,00 380,75 69,23 

  Odbor kanceláře tajemníka  4 000,00 4 000,00 2 440,26 61,01 

  Odbor finanční správy  2,00 2,00 1,80 90,00 

  Celkem správní poplatky 20 253,00 20 253,00 16 227,95 80,13 

 

Úpravy rozpočtu: rozpočet nebyl upraven  

 
Informativní tabulka: Výběr správních poplatků dle odborů a let v tis. Kč  

Položka Druh příjmů Sk 2018 Sk 2019 SK 2020 

SK k 

31.12.2021 

1361 Odbor stavební 2 271,78 4 185,54 2 198,11 2 395,82 

  Odbor sociální 0,40 1,03 0,49 0,28 

  Odbor správních agend 8 518,36 7 912,19 3 886,88 7 034,80 

  

  

Odbor živnostenský 4 025,63 2 324,22 3 584,78 3 974,24 

Odbor životního prostředí a dopravy 477,85 477,22 397,95 380,75 
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Položka Druh příjmů Sk 2018 Sk 2019 SK 2020 

SK k 

31.12.2021 

 1361 Odbor kanceláře tajemníka 4 384,47 3 931,73 2 846,74 2 440,26 

  

  

Odbor finanční správy 9,66 1,50 1,83 1,80 

Celkem správní poplatky 19 688,15 18 833,43 12 916,78 16 227,95 

 

3) sesk. 151 Daň z majetku – plnění na 100,51% k RU  

Daň z nemovitých věcí (položka 1511) je zasílána dle vybrané skutečnosti prostřednictvím 

MHMP, za daný rok  obdržela městská část částku ve výši 99 158,81 tis. Kč.   

 

Úpravy rozpočtu: rozpočet nebyl upraven.  
 

 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (Tř. 2)  

Rozpočet nedaňových příjmů byl schválen ve výši 38 725,0 tis. Kč, za předmětné období byl 

navýšen o 17 696,6 tis. Kč, skutečnost k předmětnému období činí 43 189,39 tis. Kč. 

Plnění nedaňových příjmů uvádí následující tabulka. 
                                                                                                                                                              v tis. Kč 

Druhové třídění příjmů  RS 2021 

RU k 

31.12.2021 

SK k 

31.12.2021 

% k 

RU 

Příjmy z vlastní činnosti 550,0 550,00 165,76 30,14 

Odvody přebytků organizací s přímým 

vztahem 0,0 11 722,60 11 722,64 100,00 

Výnosy z finančního majetku 4 550,0 4 550,00 2 060,42 45,28 

Přijaté sankční platby 32 060,0 32 060,00 22 370,58 69,78 

Přij. vratky transf.a ost.př.z 

fin.vypořádání min.let 0,0 5 469,90 5 552,07 101,50 

Ostatní nedaňové příjmy 1 000,0 1 504,10 1 299,91 86,42 

Spl. Půjček od zřízených organizací 500,0 500,00 0,00 0,00 

Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 65,0 65,00 18,00 27,69 

Nedaňové příjmy celkem 38 725,0 56 421,60 43 189,38 76,55 
 

1) sesk. 211 Příjmy z vlastní činnosti – plnění na 30,14 % k RU   
Celkem bylo vybráno 165,76 tis. Kč, na toto seskupení byly účtovány příjmy:  

a) položka 2111 ve výši 23,9 tis. Kč – příjmy zejména za vyžádání si informací podle 

zákona č. 106  a příjmy za vstupenky na koncerty. 

b) položka 2112 ve výši 141,86 tis. Kč – příjmy za plavenky 

 

Úpravy rozpočtu:  bez úprav 

 

2)  sesk. 212 Odvody přebytků organizací s přímým vztahem – plnění 100% k RU 
Položky tohoto seskupení souvisí s finančním vypořádáním se zřízenými organizacemi, které 

bylo schváleno Radou MČ Praha 4  pod číslem usnesení 11R-330/2021. Skutečnost činí 

11 722,64 tis. Kč. 

 

Úpravy rozpočtu: navýšení o 11 722,6 tis. Kč v souladu s výše uvedeným usnesením RMČ 

P4. 
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3)  sesk. 214 Příjmy z úroků a realizace finančního majetku – plnění na 45,28% k RU 

Položka 2141 - Jedná se o úroky z bankovních účtu a fondů, které jsou využívány pro hlavní 

činnost, úroky a výnosy  z Portfolia a státních povodňových dluhopisů, příjem celkem 

2 060,42 tis. Kč  
 

 v tis. Kč 

Úroky z běžných účtů  535,03 

Úroky z účtů peněžních fondů 3,81 

Úroky z prostředků na portfoliu  1 521,58 
 

Úpravy rozpočtu: rozpočet nebyl upraven 

 

4) sesk. 221 Sankční platby – plnění na 69,78  % k RU 

Jedná se o pokuty vybrané v rámci přenesené působnosti.  

 

   Tabulka:  Výběr sankčních plateb (položka 2212)  dle jednotlivých odborů v tis. Kč:  

Odbory RS 2021 

RU k 

31.12.2021 

SK k 

31.12.2021 % RU 

Odbor životního prostředí a dopravy – 

doprava /zóny 29 500,00 29 500,00 20 786,94 70,46 

Odbor životního prostředí a dopravy - 

zeleň 100,00 100,00 100,50 100,50 

Odbor stavební 800,00 800,00 408,89 51,11 

Odbor správních agend 200,00 200,00 90,64 45,32 

Odbor kanceláře tajemníka 1 350,00 1 350,00 858,54 63,60 

Odbor živnostenský 100,00 100,00 125,07 125,07 

Odbor sociální 10,00 10,00 0,00 0,00 

Celkem sankční platby 32 060,00 32 060,00 22 370,58 69,78 

 

Úpravy rozpočtu:  rozpočet nebyl upraven.  

 

Stavy pohledávek k 31.12.2021: 

Pokuty odboru životního prostředí a dopravy /zóny: 94 500,- Kč  

Pokuty odboru životního prostředí a dopravy /zeleň: 212 786,- Kč 

Pokuty odboru stavebního: 1 461 827,42 Kč 

Pokuty odboru správních agend: 185 171,44 Kč 

Pokuty odboru kanceláře tajemníka: 7 995 379,37 Kč 

Pokuty odboru živnostenského: 2 273 318,76 Kč 

Pokuty odboru sociálního: 14 500,- Kč 

Všechny pohledávky jsou vymáhány podle Daňového řádu 

 
  Informativní tabulka:  Výběr sankčních plateb (položka 2212)  dle jednotlivých odborů a let v tis. Kč:  

Odbory  Sk 2018 Sk 2019 SK 2020 

SK k 

31.12.2021 

Odbor životního prostředí a dopravy – 

doprava/zóny 0,00 19 563,94 38 845,69 20 786,94 

Odbor životního prostředí a dopravy - 

zeleň 151,00 188,50 59,50 100,50 
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Odbory  Sk 2018 Sk 2019 SK 2020 

SK k 

31.12.2021 

Odbor stavební 1 034,54 752,64 393,75 408,89 

Odbor správních agend 306,18 211,22 132,22 90,64 

Odbor kanceláře tajemníka 1 084,69 1 340,79 1 121,26 858,54 

Odbor živnostenský 148,21 151,99 52,53 125,07 

Odbor školství 0,00 3,50 0,00 0,00 

Odbor sociální 359,56 6,00 3,00 0,00 

Odbor finanční správy 21,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem sankční platby 3 105,18 22 218,58 40 607,95 22 370,58 

 

5) sesk. 222 Přijaté vratky transferů  

Položka 2229 – na tuto položku bylo přijato celkem 5 552,07 tis. Kč. Jedná se o vratky dotací 

(grantů) nebo jiných účelových dotací  :  

 vratka nevyčerpané dotace pro ALEN (15 tis. Kč) 

 vratka nevyčerpané dotace Klub přátel školy ZŠ Jižní (2,53 tis. Kč)  

 vratka nevyčerpané dotace Náboženská obec CČH P4 Michle   (10 tis. Kč)  

 vratka nevyčerpané dotace Veslařský klub Blesk  (23,93  tis. Kč) 

 vratka nevyčerpané dotace KONDOR skupina ŠÁN (24,2 tis. Kč)  

 vratka nevyčerpané dotace Želva Melichar z.s.  (6,49 tis. Kč)  

 vratka nespotřebované dotace Sport Simonides z.s. (3,9 tis. Kč) 

 vratka nespotřebované dotace Domov Michle z.s. (5 tis. Kč) 

 vratka nespotřebované dotace Prague Eagles Cheerl (30 tis. Kč) 

 vratka nespotřebovaných dotací na projekty OPPPR od ZZ, ZŠ, ÚSS P4 celkem  

5 431,02 tis. Kč  

 

Úpravy rozpočtu: rozpočet upraven o 5 469,90 tis. Kč v návaznosti na vratky 

nespotřebovaných účelových dotací z rozpočtu HMP a dotací na projekty OPPR (5 348,9 tis. 

Kč) a vratky nevyužitých transferů (grantů) v oblasti kultury, sportu a sociální péče (121 tis. 

Kč) .  

 

6) sesk. 232 Ostatní nedaňové příjmy – plnění na 86,42% k RU 

Skutečnost celkem činí 1 299,91 tis. Kč, v těchto příjmech jsou zahrnuty: 

 

Přijaté dary (položka 2321): 455 tis. Kč 

Dar od společnosti LIDL (50 tis. Kč) 

Dar od společnosti Na Florenci Development na Pivní slavnosti  (300 tis. Kč) 

Dar od České spořitelny a.s. ma Kavky sport P4 (100 tis. Kč) 

 

Přijaté pojistné náhrady (položka 2322) – 80,31 tis. Kč 

Zahrnuje přijatá plnění od pojišťovny za vzniklou škodu na majetku, který je využíván 

pro hlavní činnost. Městská část získala za předmětné období :  

 80,31 tis. Kč za následky škod na zeleni  
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Přijaté nekapitálové náhrady (položka 2324) – 723,58 tis. Kč 

Patří sem: vratky za: 

 pohřebné uhrazené v minulých letech 267,06 tis. Kč 

 exekuční náklady ve výši 108,01 tis. Kč  

 náklady řízení  odboru stavebního ve výši 70 tis. Kč 

 náklady řízení živnostenského odboru ve výši 7,5 tis. Kč 

 ostatní příjmy ve výši 29,51 tis. Kč 

 bonus české pojišťovny ve výši 221,23 tis. Kč 

 vratka připojištění ve výši 4,2 tis. Kč 

 refundace nákladů z roku 2020 za náhradní péči (za psa) ve výši 16,07 tis. Kč 

 

Neidentifikované příjmy (položka 2328) – 2,31 tis. Kč 
Příjmy, které nejdou v momentu účtování  nikam přiřadit.   

 

Ostatní nedaňové  příjmy (položka 2329) – 38,71 tis. Kč  

Příjmy, které byly omylem zaslány na příjmový účet městské části (33,51 tis. Kč), příjmy za 

zpětný odběr elektrozařízení (3 tis. Kč), reklamace z České pošty a úroky za posečkání (2,2 

tis. Kč)  

 

 Úpravy rozpočtu: rozpočet sesk. upraven celkem o 504,1 tis. Kč:  

 zapojení daru od společnosti Lidl do rozpočtu (55 tis. Kč) 

 zapojení darů na Pivní slavnosti a Kavky sport do rozpočtu odboru kultury sportu a 

dotační politiky (400 tis. Kč)  

 zapojení pojistných náhrad do rozpočtu OŽPAD (33 tis. Kč)   

 náhradní péče za psa do rozpočtu OŽPAD (16,07 tis. Kč)  

 

7) sesk. 24x – Přijaté splátky půjčených prostředků – plnění na 3,19% k RU 

 

Splátky půjček od obyvatelstva (položka 2460) – 18 tis. Kč  

Jedná se o vratky půjček vyplacených ze Sociálního fondu zaměstnavatele. 

 

Splátky půjčených prostředků od PO – zřízená organizace ZŠ Školní zaslala prostředky 

půjčené na dokrytí projektu do doby zaslání dotace před termínem stanovených ve smlouvě 

(na konci roku 2020). MČ P4 neeviduje žádnou pohledávku ze strany zřízených PO. 

 

Úpravy rozpočtu: rozpočet nebyl upraven 

 

 

PŘIJATÉ TRANSFERY (Tř. 4)  
 

Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti (položka 4131) –52 000,0 

tis. Kč 

Položkou 4131 byly převedeny finanční prostředky z hospodářské činnosti  na: investiční 

akce  dle schváleného rozpočtu. 

                                                                                                                                   

Úpravy rozpočtu:  rozpočet nebyl upraven 

 

Převody mezi vl. HMP a MČ HMP  (položka 4137,4251)  – 780 474,37 tis. Kč  

 

Jedná se o dotaci na výkon státní správy na rok 2021 dotační vztah hlavního města Prahy na 

rok 2021 a účelové dotace, o které byl navýšen rozpočet městské části. 
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v tis. Kč 

 Druh příjmů SR 2021 

RU k  

31.12.2021 

SK k 

 31.12.2021 % RU 

4137 

  

  

  

Neinvestiční převody mezi HMP a 

MČ 549 255,80 738 615,60 730 199,12 98,86 

dotace na výkon státní správy 109 997,80 109 997,80 109 997,80 100,00 

dotační vztah k městským částem 439 258,00 439 258,00 439 258,00 100,00 

dotace získané za toto období 0,00 189 359,80 180 943,32 95,56 

4251 Investiční převody mezi HMP a MČ  0,00 50 536,90 50 275,25 99,48 
                                                                                                                                                       

Úpravy rozpočtu: v roce 2021 byl rozpočet navýšen o dotace v celkové výši o  239 896,7 tis. 

Kč, z toho částka ve výši 189 359,8 tis. Kč jsou neinvestiční dotace a rozdíl ve výši 50 536,9 

tis. Kč tvoří dotace investiční. 
v tis. Kč 

Neinvestiční dotace  

Dotace na výkon pěstounské péče  4 756,0 tis. Kč 

Dotace na výkon sociálně právní ochrany dětí 13 551,9 tis. Kč 

Dotace na výkon sociální práce 3 174,7 tis. Kč 

Podpora registrovaných sociálních služeb (z rozpočtu MPSV) poskytovaných 

občanům hl.m. Prahy – dotace pro ÚSS 
21 675,0 tis. Kč 

Podpora registrovaných služeb (z rozpočtu HMP) poskytovaných občanům hl.m. 

Prahy – dotace pro ÚSS P4 
6 726,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na projekt program v oblasti rodinné politiky – ÚSS P4 685,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP  na projekt Integrace cizinců  50,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na údržbu plastik  35,9 tis. Kč 

Dotace na projekt Podpora škol formou zjednodušeného vykazování – Šablony 

pro MŠ a ZŠ III (ZŠ Jižní )  
1 365,4 tis. Kč  

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III. – MŠ Alšovy sady  353,5 tis. Kč 

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III – ZŠ Křesomyslova 600,1 tis. Kč 

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III – MŠ Jílovská  444,4 tis. Kč 

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III – ZŠ Filosofská, ZŠ Jílovská, MŠ 

Němčická, ZŠ Bítovská  
3 710,9 tis. Kč 

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III – MŠ Matěchova, ZŠ U Krčského 

lesa, MŠ a ZŠ Sdružení, ZŠ a RVJ Jeremenkova 
3 513,7 tis. Kč 

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III – ZŠ Poláčkova  758,5 tis. Kč 

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III – MŠ 4pastelky 818,5 tis. Kč 

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III – ZŠ Na Chodovci a MŠ K Podjezdu  1 210,2 tis. Kč  

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III. – ZŠ Nedvědovo nám.  720,9 tis. Kč 

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III – ZŠ Táborská  918,4 tis. Kč 

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III. – ZŠ a MŠ Kavčí Hory, MŠ a ZŠ 

Mendíků, ZŠ Jitřní a ZŠ Školní   
3 719,4 tis. Kč 
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Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III. – ZŠ Horáčkova  1 156,3 tis. Kč 

Dotace na projekt Šablony pro MŠ a ZŠ III. – ZŠ Na Líše, MŠ Na Zvoničce 1 252,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu MPSV na Školní obědy – Spořilovská MŠ, ZŠ Jílovská, ZŠ a 

MŠ Kavčí Hory 
138,1 tis. Kč 

Dotace na projekty ZŠ, DS ZZ MČ Praha 4 a pro MČ Praha 4 (venkovní učebny 

MŠ K Podjezdu a 4pastelky) celkem    
15 036,8 tis. Kč 

Dotace na projekty OPPR pro ZZ MČ P4 na činnost dětských skupin a na projekt 

inkluze v ZŠ Nedvědovo nám.  
7 821,6 tis. Kč 

Dotace na projekty OPPR na činnost dětských skupin pro ZZ MČP4 1 789,8 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na projekt Prevence kriminality   533,0 tis. Kč  

Dotace z rozpočtu HMP na řešení protidrogové prevence na místní úrovni  100,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na primární programy prevence ve školách a školských 

zařízeních (ZŠ a MŠ Ohradní, ZŠ Jeremenkova, ZŠ U Krčského lesa, ZŠ Jižní, 

ZŠ na Líše, ZŠ Poláčkova a ZŠ Táborská)  

361,6 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na realizaci programu Prevence soc. vyloučení a 

otevírání hřišť 
577,6 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na Program podpory aktivit národnostních menšin na 

území hl.m. Prahy  
50,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na ZOZ 220,0 tis. Kč 

Dotace z MPSV na odměny pro zaměstnance ÚSS P4 – covid 19  6 029,9 tis. Kč 

Dotace z MPSV pro ÚSS P4 na zpětnou sanaci nákladů na antigenní testování 

klientů a návštěv klientů 
39,9 tis. Kč 

Dotace z MŠMT na podporu vzdělávání cizinců pro MŠ na Chodovci  14,1 tis. Kč 

Dotace z MV na projekt Žijeme na čtyřce společně  2 497,3 tis. Kč 

Vratka podílu MČ P4 na daňové povinnosti hl.m. Prahy 23 177,1 tis. Kč 

Podíl na příjmech z hazardu  26 025,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a 

školských zařízení včetně podpory pracovníků ve stravování 
22 936,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu MPSV na podporu mimořádného finančního ohodnocení soc. 

pracovníků na Obec. úřadech v souvislosti s epidemií covid-19 
201,7 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu MPSV na projekt OPP Zaměstnanost – revitalizace služeb ÚSS 

P4. 
1 019,4 tis. Kč  

Dotace z rozpočtu MPSV na úhradu nákladů Covid-19 – pro ZZ MČ P4 336,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu MPSV na úhradu nákladů Covid-19 a sanaci výpadku příjmů – 

dotace je pro ÚSS P4 
648,4 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu MPSV zaslané v rámci FV za rok 2020 na výdaje hrazené 

městskou částí na SPOD  
2 607,8 tis. Kč 

Dotace pro ÚSS P4 na projekt Hocare2 1 528,4 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na podporu aktivit v oblasti pomoci lidem bez domova 

na lokální úrovni 
135,0 tis. Kč 

Dotace na výdaje uskutečněné v rámci programu prevence soc. vyloučení a 

otevírání hřišť pro MČ HMP pro rok 2021  
66,6 tis. Kč  

Dotace na výdaje spojené s volbami do PS ČR 4 112,0 tis. Kč 
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Dotace z rozpočtu SFŽP na dosadbu třešňového sadu  160,0 tis. Kč 

Investiční dotace  

Dotace z rozpočtu HMP na rekonstrukci obj. ZŠ Filosofská  19 000,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na projekty v rámci Strategie adaptace hl.m. Prahy na 

změnu klimatu na projekt Akumulační nádrže u školských objektů ve výši 5 mil. 

Kč a Rekonstrukce fontány nám. gen. Kutlvašra ve výši 3 mil. Kč  

8 000,0 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu HMP na akce Rekonstrukce služebny Policie ČR objekt 

Bojanovická 2848/1 
14 000,0 tis. Kč 

Dotace na projekty OPPR pro ZŠ a MŠ a MČ Praha 4 (venkovní učebny MŠ 

K Podjezdu a MŠ 4pastelky)  
5 725,9 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu SFŽP na akci Rekonstrukce kotelny ZŠ Nedvědovo nám. – 

refundace způsobilých výdajů akce ukončené v roce 2019. 
821,7 tis. Kč 

Dotace z MŽP na rekonstrukci kotelny MŠ K Podjezdu ( projekt EU) a na využití 

dešťových vod pro zalévání zeleně v obj. ZŠ Filosofská   
2 496,6 tis. Kč  

Dotace z rozpočtu MŽP Operační program životní prostředí na projekt EU – 

Kotelna ZŠ a MŠ Sdružení, která byla zrealizována v roce 2020  
412,2 tis. Kč 

Dotace z rozpočtu MŠMT pro ZŠ Jitřní – pořízení lupy.  80,5 tis. Kč 

 


